30 Rotoflux_2010
I
UK
D
Rotoflux per aria, vuoto e olio idraulico
Rotoflux for air, vacuum and hydraulic oil
Rotoflux für Luft, Vakuum und Hydrauliköl
I ROTOFLUX PER ARIA, VUOTO E OLIO IDRAULICO

北京泰瑞恩商贸有限公司 电话：010 84069518 邮箱：sales@torion.cn
31Rotoflux_2010
Ordering Code Single passage unions
KG.
T06-302-01R T06-301-01R G 1/4"  RH
G 1/8" 3,5 72 29 20 15 11 53 0,2
T06-302-02L T06-301-02L G 1/4"  LH
T06-302-04R T06-301-04R M10x1  PT.11 G 1/8" 3,5 73 29 17 13 11+3 51 0,2
T08-302-01R T08-301-01R G 1/4"  RH
G 1/4" 7 88 43 20 17 11 67 0,4
T08-302-02L T08-301-02L G 1/4"  LH
T10-302-01R T10-301-01R G 3/8"  RH